
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про обрання до складу поліцейської комісії Управління патрульної
поліції м. Одеса представників громадськості

Керуючись  частиною  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  статтею 51 Закону України «Про Національну
поліцію»,  розглянувши  лист  Департаменту  патрульної  поліції  від
29  лютого  2016  року  №  41/480  щодо  визначення  представників
громадськості,  які  увійдуть  до  складу  поліцейської  комісії  Управління
патрульної  поліції  м.  Одеса,  беручи  до  уваги  високі  професійні  якості  та
суспільний  авторитет  осіб,  які  будуть  входити  до  складу  даної  комісії,
враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з
питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
боротьби з організованою злочинністю та корупцією,  обласна  рада

  
ВИРІШИЛА:

1.Обрати до складу поліцейської комісії  Управління патрульної поліції
м. Одеса таких представників громадськості:

- Чапір 
Дмитро Петрович – 07.11.1976 р.н., громадянин України;

- Нікішин 
Андрій  Миколайович

– 07.10.1966 р.н., громадянин України;

- Киршта 
Анатолій Іванович

– 03.03.1942 р.н., громадянин України;

- Маліков 
Ігор  Михайлович

– 26.05.1955 р.н., громадянин України;

- Папуша 
Ігор Олександрович

– 10.07.1963 р.н., громадянин України;

- Александров 
Анатолій Анатолійович

– 05.08.1983 р.н., громадянин України;



- Теплицький 
Вадим Едуардович

– 01.11.1972 р.н., громадянин України;

- Пісов 
Максим Петрович

– 12.06.1992 р.н., громадянин України;

- Фомич 
Олександр Миколайович

– 15.12.1984 р.н., громадянин України;

- Плукчі 
Олександр  Іванович

–  10.11.1981 р.н., громадянин України;

- Іскренко 
Олександр Сергійович

– 30.12.1976 р.н., громадянин України;

- Ковальчук 
Микола Анатолійович

– 18.05.1967 р.н., громадянин України;

- Червяков                            - 20.05.1964 р.н., громадянин України;
Сергій Вікторович

- Щербіна                              - 11.04.1970 р.н., громадянин України;
Володимир Михайлович

- Корженко                            - 25.10.1978 р.н., громадянин України;
Олег Вікторович 

- Антов                                   - 07.11.1976 р.н., громадянин України.
Трифон Данилович

2. Копію рішення надіслати до Управління патрульної поліції  м. Одеса.

 Голова обласної ради                                                              А.І.Урбанський

21 березня 2017 року
№ 359-VII


